

47 / 2011

Osc. Katarov

- 1. UZ 2011

2011230005**Faktúra - daňový doklad (FV23)**

Strana 1

IČO: 36438987 DIČ:2022114160 IČDPH:SK2022114160
DODÁVATEĽKolorMat, s.r.o.
prevádzka DF Fil'akovo
Hlavná 20
986 01 Fil'akovo
Slovenská republika

Tel. 047/4383396, 0914 393 Fax 047/4223742

Č. dod. Mail lenka.drobnjaková@domyfa

Banka

Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK730200000002120676653

Splatnosť 18.02.2011 Variab. 2011230005

Deň vyhotovenia 04.02.2011 Špecif.

Deň dodávky 04.02.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Str. 23

IČO: 316075 DIČ: IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

MESTO FILAKOVO**RADNICNA 25
98601 FILAKOVO
Slovenská republika**

Trasa 98601

Fakturujeme Vám

VT23/32

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	MJ bez DPH	MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
20199 - Cist.prostr. Domestos atlantic 750ml	2 KS	1,42	1,69	20,00	2,84
20202 - Cist.prostr. Domestos pine 750ml	8 KS	1,42	1,69	20,00	11,36
20203 - Cist.prostr. Domestos pink 750ml	2 KS	1,42	1,69	20,00	2,84
20204 - Cist.prostr. Domestos red power 750ml	3 KS	1,42	1,69	20,00	4,26
16686 - Čistič Sifo Gél sifónov 750ml	1 KS	1,60	1,90	20,00	1,60
12761 - Fixinela nová 500ml	11 KS	1,10	1,32	20,00	12,10
85862 - Hydroxid sodný 1kg Kittfort	3 KS	1,78	2,14	20,00	5,34
90717 - Metla ciroková 5xšitá Mipet	4 KS	2,26	2,71	20,00	9,04
25114 - Mop náhr. bavlna	12 KS	1,00	1,20	20,00	12,00
20614 - Násada drev. závit 120cm Frieb	4 KS	0,78	0,94	20,00	3,12
09697 - Prací prášok Bonux 8kg active	2 KS	8,74	10,49	20,00	17,48
64901 - Prací prášok Bonux 8kg color	2 KS	8,74	10,49	20,00	17,48
5999 - Prášok Cif tekutý Biely 500ml	2 KS	1,45	1,72	20,00	2,90
20284 - Saponát Jar Chamomlie&Vitamin E 1l	3 KS	1,11	1,33	20,00	3,33
5451 - Saponát Jar Citrón 1l	12 KS	1,12	1,33	20,00	13,44
73543 - Saponát Jar Jablko 1l	1 KS	1,12	1,33	20,00	1,12
78811 - Saponát Jar Orange 1l	1 KS	1,12	1,33	20,00	1,12
79114 - Saponát Jar Sensitive 1l	3 KS	1,12	1,33	20,00	3,36
17612 - Savo Glanc Tekutý piesok 500g citron	6 KS	1,13	1,36	20,00	6,78
64004 - Savo Glanc Tekutý piesok 500g fresh	6 KS	1,13	1,36	20,00	6,78
64005 - Savo Glanc Tekutý piesok 500g levanduľa	6 KS	1,13	1,36	20,00	6,78
91343 - Savo Originál 1l	18 20 KS	1,13	1,36	20,00	22,60
64432 - Savo Perex kvety 1l	8 KS	1,40	1,68	20,00	11,20
12900 - Savo Perex na bielenie 1l	12 KS	1,45	1,74	20,00	17,40
76982 - Utierka Švédska 30x30 cm mikrovláknó Ced	10 KS	0,53	0,64	20,00	5,30
11697 - Zvon vysávač výleviek malý Frieb	3 KS	1,48	1,78	20,00	4,44
Za doklad VT23/32/04.02.2011	147,				206,01

2011230005

Faktúra - daňový doklad (FV23)

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	MJ bez DPH	MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
Spolu	Hmotnosť 86,25	147,			206,01

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
20,00%	206,01	41,20	Základ	206,01
			Daň	41,20
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			K ÚHRADE	247,21
			Zľava	
			Konverzný kurz 30,1260	Duálna cena 7.447,45 SKK

Slovom dvestoštyridsaťsedem 21/100 EUR

KolorMat, s.r.o.Kamená 11, 010 01 Žilina
IČO: 3648997, IČ DPH: SK2022114160
Právadzka: Filakovo, Hlavná 20

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Faktúru vyhotovil: Drobnjaková Lenka

Spracované programovým vybavením Tangram

Dodávka, práca, služba bola vykonaná
správne podľa zmluvy, objednávky a prevzatá
bol vykonaný prieskum trhu a vybraná ponuka
je najvýhodnejšia.Dátum: 9.2.2017Podpis: *Lenka*

Vecne a číselne preskúmané-upravené

na sumu € 247,27Dátum: 9.2.2017Podpis: *Lenka*

MATERSKA ŠKOLA-ÓVODA

Štúrova 1

FILAKOVO

PLATOBNÝ POUKAZ, SPoCÚ VO FILAKOVE

Číslo pol. knihy došlých fakt. _____

Odd. sk. tr. 0317 pol. 633006Nech je vyplatená suma € 247,27Slovom Dvestoštyridsaťsedem 027Na adresu KolorMat s.r.o.

POTVRDZUJEM VYKONANIE PREDBEŽNEJ KONTROLY

Dátum, podpis oprávnenej osoby:

9.2.2017
Lenka